ENTI e TRIBUNALI

TERRENO, POSTIGLIONE

Terreno di qualita uliveto e seminativo. N.C.T. Fg. 36,
mapp. 8, mq. 17330,00.

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

MODALITA DEPOSITO:

Giuseppe Notarao

3334868483

10

€ 8.769,00

€ 439,00

15/07/2016 ore 12:15

29/07/2016 ore 12:15

Deposito offerte entro le ore 12:00 del 14/07/2016 presso lo studio del delegato.

TERMINI DEPOSITC:

LUOGO DI VENDITA

14/07/2016 ore 00:00

innanzi al professionista delegato Dott. Giuseppe Notaro presso lo studio in Salerno, Via M.

Mascia, 16 - p. 492
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